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Recenzja Softonic
Darmowy i użyteczny konwerter plików PDF dla systemu Windows
PDF to Word Free to bezproblemowy, konwerter plików PDF oparty na chmurze. Większość aplikacji PDF nie pozwala na edycję dokumentów, jednak dzięki tej aplikacji możesz może edytować dokumenty PDF do plików MS Word, zachowując oryginalny układ i zachowując formatowanie. Ta aplikacja PDF  to doskonała alternatywa oszczędzająca czas dla ręcznego kopiowania i wklejania tekstu do edycji plików.
W porównaniu z UniPDF,  Darmowy konwerter Word na PDF i PDF na Doc, ten program jest dostępny z prostszym interfejsem, umożliwiającym konwersję plików PDF bez większego wysiłku.




Konwertuj pliki PDF na dokumenty Word z łatwością
PDF na Word Free to popularna oparta na chmurze aplikacja do konwersji dokumentów. Został zaprojektowany do konwertowania plików PDF na edytowalne dokumenty MS Word. Ponieważ oprogramowanie jest dostarczane z wbudowaną przeglądarką plików PDF, nie musisz w tym celu instalować osobnej aplikacji. Aplikacja korzysta z potężnego silnika konwersji, który umożliwia niemal natychmiastową konwersję dokumentów.
Czy PDF do Word jest bezpłatny w użyciu?
Dzięki bezpłatnemu pobieraniu PDF do Word nie musisz się martwić o utratę oryginalnego układu lub formatu i nie ma potrzeby kopiowania i wklejania tekstu w innej aplikacji. Możesz po prostu użyć konwertera, aby zmienić pliki PDF na pliki DOC lub DOCX. Narzędzie zbiera informacje z pliku PDF i tłumaczy wszystko na dokument Word DOC. 
Czasami mogą być widoczne subtelne różnice w układzie dokumentu. Dzieje się tak z ciężkimi plikami lub ze zbyt dużą liczbą obrazów. Najczęściej przekonwertowany dokument wygląda dokładnie tak samo jak oryginalny plik PDF. 

Jest to lekki konwerter plików PDF i nie wpływa na zasoby systemowe. Ponadto prosty interfejs umożliwia poruszanie się po funkcjach bez większych problemów.

Czy możesz wybrać zakres stron?
Są chwile, kiedy nie t trzeba przekonwertować cały dokument. W takich przypadkach darmowy program jest idealnym wyborem do konwersji plików PDF, ponieważ pozwala wybrać określone strony do konwersji do osobnego pliku DOC. Ta funkcja przydaje się do wyodrębniania określonych informacji z dużych dokumentów PDF. Pomaga również zmniejszyć ilość miejsca wymaganego w systemie.

Na przykład, jeśli potrzebujesz określonych punktów danych z niektórych stron pracy, możesz po prostu wyodrębnić wybrany tekst strong> w formie dokumentu Word. Jest to bardziej praktyczne rozwiązanie niż konwersja całej pracy z wieloma stronami. Konwerter plików PDF na Word może być używany do pozyskiwania informacji z długich fragmentów tekstu w celu tworzenia prezentacji, artykułów referencyjnych i innych treści.

Czy PDF to Word Free działa z obrazami?
 Ponieważ większość plików PDF zachowuje układ strony, często zawierają wiele obrazów. Jeśli nie potrzebujesz obrazów, możesz wybrać opcję pominięcia konwersji obrazu. Z drugiej strony, jeśli chcesz zachować niektóre obrazy, ale nie wszystkie, musisz zachować każdy obraz i usunąć te, których nie potrzebujesz.

Po przekonwertowaniu dokumentu na plik Word , obrazy będą częścią strony i można je usunąć za pomocą opcji „wytnij” lub „usuń”. Jeśli chcesz, aby obrazy były osobnymi plikami JPEG, możesz łatwo wkleić je na nowej stronie w Adobe Photoshop lub Paint.NET. Może to prowadzić do pewnej utraty jakości, ale okazuje się być wygodnym wyborem do wyodrębniania obrazów z pliku PDF lub DOC.

A co z wersją Pro?
Niestety darmowa wersja programu nie obsługuje konwersji wsadowej. Dlatego, aby przekonwertować pliki PDF, musisz przesłać i przekonwertować każdy dokument indywidualnie. Chociaż proces wymaga więcej ręcznej interwencji, program obsługuje szybkie konwersje. Jeśli chcesz konwertować duże ilości dokumentów, wersja Pro jest lepszą opcją, a także zawiera kilka innych dodatkowych funkcji.

W przypadku jednorazowej płatności wersja  Pro obsługuje wsadowe konwersje PDF . Oprócz tego zawiera bezpłatny okres próbny, aby przetestować dodatkowe funkcje. W porównaniu z bezpłatną wersją programu, PDF do Word Pro jest całkowicie oparty na chmurze i może być używany w dowolnej wiodącej przeglądarce.

Wersja Pro konwertera PDF wykorzystuje sztuczną inteligencję aby umożliwić użytkownikom rozpoznawanie i konwertowanie tabel, akapitów, list numerowanych, punktorów, kolumn gazet, obrazów i innych funkcji formatowania. Jest to bardzo przydatne dla kogoś, kto regularnie ma do czynienia z różnymi dokumentami PDF.

Powiedział, że jeśli szukasz podstawowego konwertera plików PDF,  darmowa wersja  oprogramowania będzie wystarczające. Jest szybki, obsługuje konwersje w chmurze i jest wyposażony w prosty interfejs, idealny dla początkujących. Co najważniejsze, program zachowuje jakość i formatowanie przekonwertowanych dokumentów.

Łatwy w użyciu konwerter plików PDF oparty na chmurze
PDF na Word Free to potężny konwerter plików PDF oparty na chmurze, który jest niezawodny i szybki. Przekonwertowane dokumenty zachowują oryginalne formatowanie i możesz wybrać zakres stron do przekonwertowania, z obrazami lub bez. Program jest lekki i działa w tle, nie zajmując zbyt wielu zasobów. Aplikacja jest dostępna na urządzenia z systemem Windows i Mac, dzięki czemu jest uniwersalnym konwerterem PDF dla wielu urządzeń. Bez wątpienia jest to przydatny program dla każdego, kto pracuje z plikami PDF.
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Softonic skanuje wszystkie pliki udostępniane na naszej platformie w celu oceny i zapobieganiu zagrożeń dla twojego sprzętu. Każdy nowy plik zostaje zweryfikowany przez nasz zespół wraz z wszystkimi bieżącymi plikami, które są regularnie sprawdzane w celu potwierdzenia lub aktualizacji ich statusu. Ten kompleksowy proces pozwala nam przypisać status do dowolnego dostępnego do pobrania pliku w następujący sposób:
	


Bezpieczne	Istnieje duże prawdopodobieństwo, iż to oprogramowanie jest wolne od zagrożeń.

Co to oznacza?

Przeskanowaliśmy ten plik i powiązane z tym oprogramowaniem łącza URL w ponad 50-ciu wiodących światowych usługach antywirusowych i nie wykryto żadnego zagrożenia.

	


Ostrzeżenie	Najprawdopodobniej to oprogramowanie jest złośliwe lub zawiera niepożądane dołączone oprogramowanie.

Dlaczego to oprogramowanie jest nadal dostępne?

Na podstawie naszego skanu systemowego zweryfikowaliśmy, że najprawdopodobniej te oznaczenia dają fałszywie pozytywne wyniki.

Czym jest fałszywie pozytywny wynik?

Oznacza to, że bezpieczne oprogramowanie jest błędnie oznaczone jako złośliwe w wyniku zbyt ogólnikowo zdefinowanego wykrywania ataku opartego na sygnaturach lub jako wynik algorytmu użytego w programie antywirusowym.


	


Zablokowano	Prawdopodobnie to oprogramowanie jest złośliwe lub zawiera niepożądane dołączone oprogramowanie.

Dlaczego to oprogramowanie nie jest dostępne w naszym Katalogu?

Na podstawie naszego skanu systemowego zweryfikowaliśmy, że te oznaczenia dają wiarygodne rezultaty.



Chcielibyśmy zaznaczyć, iż od czasu do czasu może się zdarzyć, że pominiemy potencjalnie złośliwe oprogramowanie. W celu zapewnienia wolnego od wirusów katalogu oprogramowania i aplikacji, nasz zespół zaimplementował funkcję Raportowania Oprogramowania na każdej stronie katalogu, tak aby wasza informacja trafiała z powrotem do nas. 


Wystarczy zgłosić napotkane zagrożenie a Softonic zajmie się niezwłocznie twoim problemem. 
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Wyślij

Twoja recenzja dla PDF To Word Converter Free

Dziękujemy za Twój głos!
 Co sądzisz o aplikacji PDF To Word Converter Free? Poleciłbyś ją? Dlaczego?
Napisać recenzję
Ups! Wystąpił błąd...
Ups, coś poszło nie tak. Spróbuj może tego:














